
MUNICÍPIO DE JAGUARI
Protocolo: 2018000076238

PREGÃO PRESENCIAL nº. 007/2018, abertura dia 09/04/2018, às 09:00h, trata da aquisição de peças e serviços de mão de obra
para conserto da Máquina MOTONIVELADORA XCMG GR180, ANO 2011, cfe edital; PREGÃO PRESENCIAL por SRP nº.
008/2018, abertura dia 10/04/2018, às 09:00h, REGISTRO DE PREÇOS para futuras  aquisições e instalações de equipamentos
para academia de ginástica ao ar livre, cfe. edital; e CHAMAMENTO PÚBLICO nº. 002/2018, a partir do dia 26/03/2018, visando o
credenciamento de pessoas jurídicas para prestação de serviços de arrecadação municipal, cfe edital.  Local: Centro Adm.
Munic. Setor Licitações. Informações fone(55)3255.1559 e cópia dos editais www.jaguari.rs.gov.br 23/03/2018. Roberto Carlos
Boff Turchiello, Prefeito
 
 

MUNICÍPIO DE MORMAÇO
Protocolo: 2018000076174

O Prefeito de Mormaço torna público o Edital de Pregão Presencial nº 03/2018 para a Aquisição de Pneus Novos para
máquinas do Município.Data da Abertura: Dia 09 de abril de 2018, as 9hs. Maiores Informações fone 54-3393-1030, Secretaria
Municipal da Fazenda, site www.mormacors.com.br, onde o edital está a disposição. Mormaço-RS, 22/03/2018. José Alvori da
Siva Kuhn - Prefeito Municipal em Exercício.

MUNICÍPIO DE POUSO NOVO
Protocolo: 2018000076208

PREFEITURA MUNICIPAL DE POUSO NOVO

AVISO DE RETIFICAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 03-02/2018

O MUNICÍPIO DE POUSO NOVO, com endereço na Rua Domingos Bonacina, 125, centro, Pouso Novo/RS, torna público, para o
conhecimento dos interessados, que estará recebendo envelopes habilitação e proposta para aquisição de CAMINHÃO
BASCULANTE NOVO ZERO KM, COR BANCA, ANO E MODELO NO MÍNIMO 2018, no dia 09 de abril de 2018, ás 14:00 horas.
Mais informações sobre o edital no endereço supra e/ou pelo telefone (51) 3775-1100 pelo e-mail
compras@pousonovo.rs.gov.br ou pelo site: http://www.pousonovo.rs.gov.br.

Pouso Novo, 26 de março de 2018.

ALOISIO BROCK
Prefeito Municipal

MUNICÍPIO DE QUATRO IRMÃOS
Protocolo: 2018000076204

MAT/SERV - Tomada Nº01/2018.  Com objetivo de Execução de Pavimentação Asfáltica de parte da Avenida Barão Hirch.
Abertura: 18/04/2018, às 09h. Edital no endereço eletrônico: www.quatroirmaos.rs.gov.br. Informações no Departamento de
Licitações, pelo fone: 54 3614-1107. Quatro Irmãos/RS, 23/03/2018. Adilson De Valle - Prefeito Municipal.

MUNICIPIO DE REDENTORA
Protocolo: 2018000075677

Processo Nº14/2018 – Pregão Presencial Nº06/2018. Objeto: aquisição de Cestas Básicas para a Secretaria Municipal de
Assistência Social. Recebimento das propostas: às 09h, do dia 03/04/2018. Informações sobre o Edital na Prefeitura e no site:
www.redentora.rs.gov.br. Redentora/RS, 22/03/2018. Jaime Jung - Prefeito Municipal em Exercício.

Porto Alegre, Segunda-feira, 26 de Março de 2018 171Diário Oficial

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 02/04/2018 08:32:00 Página 1 de 2

http://www.jaguari.rs.gov.br
mailto:compras@pousonovo.rs.gov.br


Nome do arquivo: pagina17115220595989476405074790549643436.pdf

Autenticidade: Documento Íntegro

DOCUMENTO ASSINADO POR DATA CPF/CNPJ VERIFICADOR
__________________________________________________________________________________________________________________________________________

PROCERGS CIA DE PROCESSAMENTO DE DADOS DO ESTADO 02/04/2018 08:32:57 GMT-03:00 87124582000104 Assinatura válida
Responsável: ANTONIO RAMOS GOMES 14833379015

D
oc

um
en

to
 A

ss
in

ad
o 

D
ig

ita
lm

en
te

Verificado em 02/04/2018 08:32:00 Página 2 de 2

Documento eletrônico assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infraestrutura
de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.


